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Détails Mosselman 
 

Siège social, entrepôt et production 
                                      

Mosselman s.a.             
route de Wallonie, 4        
B-7011 Ghlin                 
Belgium                          
 

   +32 65 395 610 
  +32 65 395 612 

  sales@mosselman.be 
 www.mosselman.eu 
VAT: BE 0451 025 254 

 
Réception des commandes 

 sales@mosselman.be    065 395 635 

 
Contacts technico-commerciaux 

 
Benelux:  

Dimitri Dumoulin 
   +32 65 39 56 18 - +32 497 479 842 
  dimitri.dumoulin@mosselman.be 

 

France, Afrique: 

Thomas Andry 
   +32 496 275 022 

  thomas.andry@mosselman.be 

 

Allemagne:  
Anneli Koster-Sadou  

    +49/(0)211/73 28 76 00  

+49/(0)211/73 28 76 01  
  info-deutschland@mosselman.be 

Thibaut Delvaux 
   +32 499 757 150 

  thibaut.delvaux@mosselman.be 

 
Asie, Australie, Pays Baltiques, Inde, Pologne, NAFTA (Amérique du 

Nord), Russie, Turquie: 
Vincent Hougardy 

   +32 65 39 56 10 - +32 496 275 023 

  Vincent.hougardy@mosselman.be 

 

Autres Pays: 
Gino Valcke 

   +32 496 275 024  
  gino.valcke@mosselman.be 
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Traitement des commandes - facturation : 
Benelux 

Mélanie François 
  +32 65 395 635   melanie.françois@mosselman.be 

 
Autres Pays 

Marjorie Di Pietro 
  +32 65 395 628 

 marjorie.dipietro@mosselman.be 

 
Logistique 

Julien Drigo 
   +32 65 395 632  

  julien.drigo@mosselman.be 
 

Controle Qualité 

Véronique Depluvrez 
   +32 65 395 625 

  laboratoire@mosselman.be 
 

Système qualité et affaires réglementaires 
Anaïs Delatour                                  Muriel Depuydt 

   +32 65 395 639                              +32 65 395 631 

  anais.delatour@mosselman.be        regulatory@mosselman.be 
 

Achats 
 

Responsable achats: 
Luc Dassonville 

   +32 65 395 610  

  luc.dassonville@mosselman.be 
 

Traitement des commandes: 
Isabelle Crombez 

   +32 65 395 610  
  isabelle.crombez@mosselman.be 

 

Factures:  
  invoices@mosselman.be 

 
Comptabilité : 

Laurence Jacquet 
   +32 65 395 634 

  laurence.jacquet@mosselman.be 
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Heures de Bureau: Lundi – Jeudi:      8:30 – 12:15  |  13:00 – 17:00 
          Vendredi:   8:30 – 12:15  |  13:00 – 16:15 

 
Entrepôt (heure d'arrivée): 

Produits emballés: Lundi – Jeudi:       8:00 – 12:00  |  12:30 – 15:00 
    Vendredi:    8:00 – 12:00  |  12:30 – 14:00 

Vrac:    Lundi – Jeudi:       8:00 – 12:00  |  12:30 – 13:00 
    Vendredi:    8:00 – 12:00    

 


